
11689

Oleificio Francesco Costa
Condimento al  
Peperoncino di Sicilia
– a base di Olio extra vergine d‘Oliva
– 0,25 l Flasche

Fontana Candida
Frascati DOC
– 12,50 % vol.
– 1,5 l Flasche

20800

71412

Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 10 kg Karton

Marco Polo
Kokosnussmilch 
– Bag in Box
– 20 l Karton

MAI 2026 
Angebote gültig vom 01. – 31.05.2026
Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt 
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

ANGEBOTEANGEBOTE

17903

SCAN ME

NEU

GVS Group GmbH

je Flasche 4,99* (€ 5,94) € 3,96 je lje Flasche 6,95* (€ 7,44) € 29,76 je l

1-79 Karton 11,49* (€ 12,29) € 1,23 je kg
ab 80 Karton 10,99* (€ 11,76) € 1,18 je kg je Karton 43,88* (€ 46,95) € 2,35  je l

CiaoCiao
MaggioMaggio
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17916

17921

Ortoconserviera
Zucchine Grigliate
– ATG 1.250 g
– 1,9 kg Schale

2 | MAI 2026      

17920

je Schale 21,29* (€ 22,78) € 17,52 je kg

Ortoconserviera
Carciofi Grigliati  
a Meta
– ATG 1.300 g
– 1,9 kg Schale

SPÜLMASCHINENFESTE  
SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL!

je Schale 22,99* (€ 24,60) € 19,68 je kg

Ortoconserviera
Pomodori Semisecchi 
Ciliegino Gialli
– ATG 1.250 g
– 1,9 kg Schale

SPÜLMASCHINENFESTE  
SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL!

17913

Ortoconserviera
Antipasto 4 Prodotti
– ATG 1.400 g
– 1,9 kg Schale

SPÜLMASCHINENFESTE  
SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL!

je Schale 19,99* (€ 21,39) € 15,28 je kg

17922

Ortoconserviera
Peperoni Rossi Secchi 
in Agrodolce
– ATG 1.000 g
– 1,9 kg Schale

SPÜLMASCHINENFESTE  
SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL!

je Schale 29,69* (€ 31,77) € 31,77 je kg

17918

Ortoconserviera
Melanzane Grigliate
– ATG 1.250 g
– 1,9 kg Schale

je Schale 17,59* (€ 18,82) € 15,06 je kg je Schale 17,59* (€ 18,82) € 15,06 je kg

SPÜLMASCHINENFESTE  
SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL! SPÜLMASCHINENFESTE  

SPÜLMASCHINENFESTE  

SCHALE MIT DECKEL!
SCHALE MIT DECKEL!



Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Fisherman ś Choice
Shrimp Nuggets 
– 800 g Packung
– TK

7138671385

Fisherman ś Choice
Tempura Shrimp 
– 750 g Packung
– TK

je Packung 10,68* (€ 11,43) € 14,29 je kgje Packung 11,18* (€ 11,96) € 15,95 je kg

70580

Cock
Sweet Chillisauce 
Huhn
– 800 g Flasche
– Thailand

je Flasche 2,38* (€ 2,55) € 3,19 je kg

26745

Knorr
Chicken Powder  
Hühnerbouillon
– 900 g Dose

je Dose 13,88* (€ 14,85) € 16,50 je kg

71233

Hähnchen-
keulenfleisch
– mit Haut
– 2 kg
– TK

je kg 5,68* (€ 6,08)
Beispielfoto 70526

Swartberg
Erdnusspaste
– 5 kg Eimer

je Eimer 28,88* (€ 30,90) € 6,18 je kg
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20107

Mutti
Schältomaten
– 400 g  Dose

je Dose 0,89* (€ 0,95) € 2,24 je kg
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 20797

Mutti
Passata
– passierte Tomaten
– 500 g  Packung

je Packung 1,49* (€ 1,59) € 3,18 je kg

20907

Mutti
Polpa di Pomodoro 
– naturale
– 400 g  Dose

je Dose 1,29* (€ 1,38) € 3,45 je kg

20578

Mutti
Pomodoro a Filetti 
– 100 % italiani
– 400 g  Dose

je Dose 1,69* (€ 1,81) € 4,53 je kg

18800

Mutti
Sugo semplice
– con basilico
– 400 g  Glas

je Glas 2,69* (€ 2,88) € 7,20 je kg

20899

Mutti
Pizza Sauce 
Aromatica
– 400 g  Dose
            

je Dose 1,59* (€ 1,70) € 4,25 je kg


